4 V620 USB black F&D 2 шт. 756,00 1 512,00
5 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 15 шт. 420,00 6 300,00
6 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 15 шт. 374,22 5 613,30

Разом: 26 693,10
Усього найменувань 6, на суму 26 693,10 UAH
Двадцять шість тисяч шістсот дев'яносто три гривні 10 копійок

Менеджер